Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
6.3 13,3 20 60 80 0,33 50 IAI74820006301
8 15 20 60 100 0,38 50 IAI75120008001
10 17 20 60 125 0,45 50 IAI75720010001
12.5 19,5 20 60 160 0,53 50 IAI76020012501
16 23,4 20 60 190 0,61 50 IAI76920016001
19 29,6 20 60 250 0,76 40 IAI77220019001
25 35,6 20 60 320 1,18 40 IAI77820025001
31.5 44,1 20 60 350 1,35 40 IAI78120031501
35 48,2 20 60 380 1,47 20 IAI78420035001
38 51,4 20 60 400 1,53 20 IAI78720038001
40 53,4 20 60 450 1,72 20 IAI79020040001
50 63,6 20 60 500 1,94 20 IAI79620050001